



ZF.271.22.2012/POKL

Połaniec, dnia 05.04.2012r.

Wyjaśnienie nr 1

Informacja dla wykonawcy do przetargu nieograniczonego pn. Usługa wdrożenia i rozwoju Powszechnego Modelu Oceny CAF w Urzędzie Miasta i Gminy Połaniec w ramach projektu „Urząd Miasta i Gminy Połaniec – profesjonalny, efektywny, dostępny” realizowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”

Pytanie: Dlaczego zamawiający stawia odrębne warunki dla firm, które istnieją ponad 3 lata na rynku – mają się wykazać wykonaniem 3 usług a firmy które istnieją krócej mają wykazać 1 usługę. Jest to nierówne traktowanie wykonawców. Takie zapisy naruszają zasadę uczciwej konkurencji. Za tego typu zapisy jednostka kontrolująca nalicza korekty finansowe. Zupełnie nie rozumiała dla nas kwestią jest także stawianie wymogu kwoty za jaką CAF miał być wdrożony (25 000 zł) . Wartość wdrażanych procedur nie ma żadnego znaczenia w obliczu przedmiotu zamówienia i również stanowi naruszenie zasady uczciwej konkurencji. To czy ktoś wdrożył CAF za 20,30 czy 40 tys jest bez znaczenia w kontekście rzeczywiście posiadanego doświadczenia poza tym wiele jednostek wdrożyło CAF za pieniądze unijne w ramach darmowych dla nich projektów. „Opisanie warunku udziału w postępowaniu w sposób, który nie jest proporcjonalny do przedmiotu zamówienia utrudnia uczciwą konkurencję, albowiem uniemożliwia ubieganie się o udzielenie zamówienia wykonawcom, którzy mają niezbędny potencjał i doświadczenie.” Sygn. akt: KIO 1291/10, Wyrok KIO z dnia 16 lipca 2010r. Wnioskujemy o zmianę SIWZ w następującym brzmieniu:

„Firma ma się wykazać iż wykonała 3 usługi polegające na wdrożeniu CAF”

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do SIWZ w następującym brzmieniu:

Pkt XII ppkt 2 SIWZ,

Wykonawcy winni udokumentować posiadanie wiedzy i doświadczenia poprzez wykonanie z należytą starannością w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 3 usług / procesów wdrożenia Powszechnego Modelu Oceny CAF ze środków unijnych o wartości nie mniej niż 25 000 zł brutto.

Forma udokumentowania wyżej opisanego warunku w postaci wykazu zrealizowanych usług wraz z potwierdzeniem należytego wykonania od instytucji/jednostki/organizacji, w której wdrożono i certyfikowano system.

Pytanie: W związku z ewentualną zmianą SIWZ i wymogiem przedłożenia zaświadczeń z ZUS i US i dość krótkim terminem na składanie ofert wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 13.04.2012r.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 12.04.2012r.